



Børge Hansen Holding ApS

Thomas Helsteds Vej 1, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 21030171

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Erik Vermeij
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Hansen Holding ApS

Thomas Helsteds Vej 1

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21030171

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Vita Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Børge Hansen Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.015 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(7.888)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		481.163	422.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		251.252	259.312
Andre finansielle indtægter		475.899	177.002
Andre finansielle omkostninger		(34.072)	(318.357)
Resultat før skat		1.165.492	532.727
Skat af årets resultat	1	(150.543)	(24.223)
Årets resultat		1.014.949	508.504
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		285.000	700.000
Overført resultat		729.949	(191.496)
Resultatdisponering		1.014.949	508.504

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.962.515	5.481.352
Finansielle aktiver	2	5.962.515	5.481.352
Anlægsaktiver		5.962.515	5.481.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.608.636	5.301.669
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.154
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.253	55.182
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	199.604	0
Tilgodehavender		4.888.493	5.392.005
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.592.060	5.148.313
Værdipapirer og kapitalandele		5.592.060	5.148.313
Likvide beholdninger		174.271	113.502
Omsætningsaktiver		10.654.824	10.653.820
Aktiver		16.617.339	16.135.172

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.843.717	4.362.554
Overført overskud eller underskud		11.152.280	10.903.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		285.000	700.000
Egenkapital		16.405.997	16.091.048
Skyldig selskabsskat		200.842	0
Anden gæld		10.500	44.124
Kortfristede gældsforpligtelser		211.342	44.124
Gældsforpligtelser		211.342	44.124
Passiver		16.617.339	16.135.172
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.362.554	10.903.494	700.000	16.091.048
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	481.163	248.786	285.000	1.014.949
Egenkapital ultimo	125.000	4.843.717	11.152.280	285.000	16.405.997

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	150.543	24.223
	150.543	24.223

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.118.798
Kostpris ultimo	1.118.798
Opskrivninger primo	4.362.554
Andel af årets resultat	481.163
Opskrivninger ultimo	4.843.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.962.515

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	199.604
Rentefod (%)	10,05

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
